;

ideoque se credit obligatum, soli Deo gloriam

dare. Actum Neovillarii anno et die prascriptis

N. du Mesnil.

Copia haec ab originali desumpta cum eodem

in omnibus et per omnia concordat. Ita attestor

eodem anno et die, apostolicus notarius vn Junii

MDCXXIII

J. Thibault, notarius apostolicus.

14 In nomine Domini amen. Nos subsignati

notarius et curatus certificamus per pracsentes,

quod cum reliquiae S. Liborii donatoe fuissent

excellentissimae dominsa principissae Rheni et

Salmo a duce Brunswicensi, raptaa ab illo ex

ecclesia Paderbornensi et translata? ad castrum

Neovillariense dicecesis Tullensis, dicta excellen-

tia pro sua peculiari erga praefatas reliquias devo-

tione institui raandavit processionem generalem

die Dominica, xxi mensis Maii praeteriti, in qua

circumlatae sunt praedictae reliquiae multo cum
populi afiiuxu

; interque alios interfuit mulier

quaedam Neovillariensis, nomine Helwigis, attu-

litque filium quemdam suum, nomine Deside-

rium, annos sex natum, qui secundum relationem

dictae suae matris, pluriumque aliarum honesta-

rum personarum ac fide dignarum numquam
Pedibus ambulaverat , nec erat apparentia ulla,

quod umquam id posset naturaliter facere, eo

qttod haberet tibias jam inde a trienno carne pri-

vatas cruraque contorta intrinsecus cum defor-

mitate ejusmodi quae compassionem movebat,

quin imo horrorem intuentibus. Ipsa vero mater

cum in dicta processione devote orasset et invo-

casset opem S. Liborii pro sanatione dicti filii

sui, cum eo ipso sequens praefatas reliquias,

quando eo die ab ecclesia parochiali refere-

bantur ad castellum, mox ut illuc advenerunt,

coepit ipse puer ambulare et praesenti tempore

ambulat : in quo apparet evidenter curationem

ejusmodi esse miraculosara. Atque in horum

fidem signavimus praesens testimonium hac vn

die mensis Junii mdcxxiii

J. Thibault notarius publicus de aucto-

ritate apostolica. N. Marlier curatus

Novo-villariensis.

Memoria quormndam miraculorum in

hoc loco Novivillaris factorum per me-

rita S. Liborii.

Die festo sanctissimi Sacramenti hujus praesen-

tis anni mdcxxiii die Dominica cum Thou-

venellus de Castello super Mosellam venisset

duobus furcillis subaxillaribus se sustentans

,

ipso die melius habere ccepit, et in festo S. Joan-

nis Baptistae taliter sanatus fuit, ut absque furcis

libere ambularet.

Die xiv Junii mdcxxiii Nicolaus Bon-Jean de

Mesnil reeuperaverit visum ,
quem ab anno ami-

serat.

Die ii Julii mdcxxiii Margarita, filia majoris